

CUCUTA

N.I.T. 800165874

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
N.I.T. 901351411
CARRERA 25 # 40-68 BARRIO SOTOMAYOR
Bucaramanga,
Atte: NATALIA STEPHANIE C. BADILLO
NAVARRO
utecolimpieza@gmail.com
Teléfono: +057 1 3228858854

Número de Orden	99192
No de Instrumento	
Instrumento agregación	Aseo y Cafetería III
Fecha de Emisión	11/11/22
Fecha de Vencimiento	20/06/23
Comprador	Alix Peñaranda Blanco
Ordenador del gasto	Sergio Mora Lopez
Supervisor	JAIRO ALBERTO CALDERON
Teléfono	3188079210
Detalle de Entrega	
Gravámenes adicionales	
Justificación	la prestación del Servicio de Aseo y Mantenimiento con maquinaria, incluyendo elementos e insumos necesarios para la realización de esta labor, con destino a las sedes donde funcionan los Despachos Judiciales y Dependencias Administrativas de Norte de Santander de acuerdo con las especificaciones técnicas definidas en el presente, para la categoría Servicio Integral de Aseo y Cafetería III del Acuerdo Marco- CCENEG-021-1-2019, vigente hasta Junio 27 de 2023,

Enviar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA CUCUTA
Atte: Alix Peñaranda Blanco

Facturar a

NORTE DE SANTANDER -
DIRECCION EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUCUTA
AVENIDA GRAN COLOMBIA
CUCUTA, CUCUTA
Atte: Alix Peñaranda Blanco

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 14722 CDP 6722 CDP 2722 VF 8922 VF 9422 VF 9522	ays03--R9 - Operario de aseo Tiempo Completo - 27	170.0	Día	1.960.098,51	333.216.746,70
2	CDP 14722 VF 8922 VF 9422	ays03--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 10	170.0	Día	702.438,38	119.414.524,60
3	CDP 14722 VF 9422	ays03--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	170.0	Día	72.596,24	12.341.360,80
4	CDP 14722 VF 8922 VF 9422	ays03--R9 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 1	170.0	Día	46.461,59	7.898.470,30
5	CDP 6722 CDP 14722 VF 8922 VF 9422 VF 9522	ays03--R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	170.0	Día	243.618,79	41.415.194,30
6	CDP 14722	ays03--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 14722	ays03--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
8	CDP 6722 CDP 14722 CDP 2722 VF 8922 VF 9422	ays03--R9 - AIU	170.0	Día	30.252,13	5.142.862,10
9	CDP 14722 VF 8922 VF 9422	ays03--R9 - IVA	170.0	Día	57.479,06	9.771.440,20

529.200.599,00 COP